Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacao :raduagéo
1 16,000
2 14,933
3 13,333
4 13,253
5 13,073

Agrupamento de Escolas Toméas Cabreira, Faro
2024-10-03
220 - Portugués e Inglés

04/10/2024 11:10:58

Candidato

5857589754  Luana Baptista Guerreiro

4632778230  Ivan Filipe Gongalves Cordeiro

1748626175  Ana Cristina Branquinho de Matos Inocéncio
1229195696  Cristina Afonso Batista Rodrigues

9210759389  Marlene Domingas da Costa Amorim

Ne¢ Escola :
Ne Horario :

N2 Horas:

Data de

Nascimento

14/12/1999

01/09/1990

07/06/1980

22/06/1975

26/10/1968

Tempo de Servigo
antes da
profissionalizacéo

681

1703

915

53

Profissional

14,000

11,000

12,000

13,000

ta de Obtencao de

Classificacao Prof
15/06/2020
19/08/2011
15/12/2005
14/09/2004

07/10/1998

Tipo de Habilitagio

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

Habilitagao Prépria

obteve a mencao qu
de "Bom"

Néo aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel
Néo aplicavel

Nao aplicavel



